ASLCarbonia

Deliberazione n. __ﬂ:

Adottata dal Direttore Generale indata = 1 0PR 2008

Oggetto: Partecipazione al corso di formazione “Riordino della Previdenza e nuova
disciplina a partire dal 1° Gennaio 2008”.

PREMESSO che il 26 e 27 Gennaio 2009 si & tenuto in Cagliari il corso dal tema “Riordino
della Previdenza e nuova disciplina a partire dal 1° Gennaio 2008;

PRESO ATTCO che al suddetto corso hanno partecipato le dipendenti Giancarla Mancosu,Steri
Maria Maddalena e Carboni Milena ;

DATO ATTO che la spesa presuntiva inerente a detto corso & pari ad Euro 1.432,00 cosi
suddivise:
Spese viaggio e pasti Euro 200,00
Quota iscrizione corso Euro 1.232,00

ACQUISITA  lafatturan.7 del 27/01/09 di € 1.232,00 emessa dalla Ce.S.P.A;

II. DIRETTORE GENERALE

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

per i motivi in premessa

o di formalizzare la partecipazione dei suindicati dipendenti al corso di formazione “Riordino
della Previdenza e nuova disciplina a partire dal 1° Gennaio 2008”, tenutosi a Cagliari il 26 €
27/01/09;
di autorizzare il servizio Bilancio al pagamento della fattura n.7 del 27/01/09 ;

e di autorizzare il Servizio del Personale alla liquidazione delle spese sostenute previa
presentazione della relativa documentazione; N

¢ di movimentare la spesa di Euro 200,00 sul c. e. 480315 per il Comparto Amministrativo e la
spesa di Euro 1.232,00 sul ¢.e.4401402 del piano dei conti aziendale.

DIR. AMM.

DIR. SAN. &L«A\) 3
RESP. PERS. W '
L7 \A

Ploued




Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

AU -1 4PR 2009

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio delI’A?:ggnda USL n.7

e L WV, 2UGD g fp
a partire dal al 16 AP 2008

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

destinatari:

Collegio dei Sindaci
Servizio personale
Servizio bilancio



83357 109 5

g; fn f; 'g; wdi i rumm I HMIIH i
di Pubblica
Ammix:isfrazfmw;
| f_';/{/r Q3 )
[ o Spettle ﬂz Sor-Loc . QL7
; 7 gy 253@ o Uia WV%G\, 92
1‘”“"1;’“ A B BANC car4ol3 cia _CATLHONAA
£ VO LA BRET BuAtci cr.reva: ©92,0424 0490

Numero Fattura: :ﬁ
Data Fattura: ﬂ% 04 Qj
QUOTA PARTECIPAZIONE SEMINARIO SU:

IL RIORDINO DELLA PREVIDENZA E LA NUOVA DISCIPLINA A PARTIRE DALL’01/01/2008, NUOVE
DISPOSIZIONI PREVISTE DALL’ATTUALE GOVERNO (BRUNETTA) E COMMENTO DEL DISEGNO DI LEGGE
SUL PRO-RATA; ANALISI, APPROFONDIM_ENTI ED SEMPI PRA’I‘ICI, ANCHE SULLA PRECEDENTE

NORMATIVA, Svoltosia (/)\,\‘ GV(/\/ 3% OI
Partecipanti:

Lozbow, Midiwa,
Ser, - Moddalews,

Momeodu Gaone aho
€ 42133 . o0
IVA 20%(x) € _— |
I 6} -,

rotae e 4939, 00

U PAGATO

Pagamento: (1 Contanti

O (Bonifico: ( )

Ricevimento Fattura

( = ) Esente IVA ai sensi dell'art. 8.34, legge 67/88, modificato dall'art, 14.10 della L. 24. 12.93,n. 537.

(***) IL PAGAMENTO DOVRA' ESSERE EFFETTUATO MEDIANTE: Banca di Sassari - Numero di conto:
000003004588 Intestato a: CESPA Sas Cagliari

- Cod. IBAN: IT 91 U 05676 43950 600003004588

Ce.S.P.A di B:Piseddu & c sas. - Via Libeccio, 32 (09126) Cagliari - Tel. 070 374507 - Fax 070 383032
c.f. - piva 01579440924 - CCIAA-CA (R.E.A) 14774 (R.1) 132084 e-mail: seminari@coincespa it




AS LC 3 rbO n | a : Servizio:jPErSOnale Area Mministrggivé

Settore Previdenza
Tel: 0781/6683520 - 6683527
Fax: 0781/6683212

Allegati: 2

Carbonia, 13/12/2009

DESTINATARIO: SPETT.LE SEGRETERIA CeSP.A. - CAGLIARI

OGGETTO: ADESIONE PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE SU
“RIORDINO DELLA PREVIDENZA E NUOVA DISCIPLINA A PARTIRE DAL
1° GENNAIO 2008 .....”, PREVISTO PER I GIORNI 26 E 27 GENNAIO 2009.

Si trasmette la scheda di iscrizione al corso su indicato con i nominativi dei

partecipanti al seminario.

In caso di mancata o parziale ricezione, telefonare ai numeri: 0781/6683520 — 6683527.

pg 1

‘www.aslcarbonia, it -+ Sede legale e amministrativa Servizio Personale
via Dalmazia, 83 — 09013 Carbonia Via Dalmazia, 83 — 09013 Carbonia
Tel. 0781/6683520 - 6683527
Fax. 0781/6683212
Mail:servizio.personale@asiTcarbonia.it



~DIC-2808 15:24 Co. In. — CESPM 8783836832 P.a4-84

NOTE ORGANIZZATIVE ' SCHEDA DI ISCRIZIONE

ISCRIZIONE: Viscrizione pud essere effettiata a Al corsi di aggiornamento su: {%)

mezzo comunicazions telefonica (070/374507}3833941\1
348/6516288 NB48/3212973) -cui dovid seguire| | TRATTAMENTI PENSIONISTICI.

conferma scritta, anche a mezzo tslefax (070/383032), 4
con Jettera o telepramma, oppure tramite Internet Ente  ALLSOYDA cAMMTARIA. LO/mEN°

alla segnente E-MAIL: geming i
almeno otto giorni prima dells indzio del Selmmano Sede: 0R D;P3> CALSOMA
C Citta

Localith e giorni: VEDI SCHEDA ISCRIZIONE.

Indirizze:_ Y1A DA[MAZA o B 3

{JRARIO DEI LAVORI:
&
1°/g.: 08.30/14.00 N15,00/16,30; cf/pIVAOR26 1210920
2°/g-+ 08,30/14,00 N15,00/16,30 Ty . i O Jo £
QUOTA DY PARTECTPAZIONE: Tel.: ’/6'63:; 520 Fax: ‘H?n/ 6532212,

€. 440,00 per tutto il corse Si chiede l'iscrizione ai corsi indicati,

Scomti: PER IL TERZO ISCRITTO: 20%%; PER I1. QUARTOQ: che si terra 73: CACUVARN

30%; DAL QUINTO IN POL: 50%.\ -
La quota comprende: dispense Docenti, aliro nel giorm ..26 e oLt ol Zppd

matexiale didattico e coffee-break del/dei dipendenti::
Per i pasti prendere accordi con la Segreteria del ’ -
- CARBONYY M LEA

Ce.S.P.A af numeri sottoindicet
STER) MARILEVA

1
~LA QUOTA DOVRA ESSERE PAGATA PRIMA 2
(PER ULTERIORI CHIARIMENTI RIGUARDANTI 1L 3. MANLHLY VA NCARLA
4
5

DELL'INIZIO BDEL SEMINARIO MEDIANTE:
PAGAMENTO, 51 PREGA CHIAMARE LA FEGRETERIA)
1. Direftamente alla Segreteria, afl’attu della

iscrizione
2. Accreditamente sul ¢/c bancario n° 000003004588 .
intestato "Cle.S.P.A" Capgliari - Banca di Sassari N PAGAMENTO {(vedi dati su note
Ag. di Quarty §.8.-CA-ABI 05676 CAB 41950 CIN: U organizzative): .
; -] (DA EFFETTUARSI PRIMA DELLINIZIO DEL SEMINARIO)

3, Vaglla posmleo telegraﬁcn, Assegno urcolare o . ‘ P
bancario, intestati a "Ce.S.P.A." Cagliati, da inviare 0 direttamente alla segreteria all'iscrizione

alla Sede di Via Libeccio, 32 (09126) - Cagliari; ,a/ acereditamento sul ¢/c bancario

Alla fine del corso, ai partecipanti sara] [ vaglia postale o telegrafico

- - ’
”.1 asciaty . “g."*“re fattura e Pattestato Chi desidera pernottare presso I'Hotel sede dei seminari &
di partecipazione. pregato di prendere accordi direttamente con I'Albergo

Il CeSPA. s.i ris:erva _di apportare  modifiche al &nmﬁﬁm& :::L’];m;tn TRCIPANTL,  SENZA
programma, agli onuri ed ai Docent,

Le disdette entro i cinque giomi i calendario
precedenti la data del corso cnmpcrteranno ugualmente
il pagamento della quota intetz.

CARBOMIA

PER ULTERIORI INFORMAZIONI E ¢ MENTI,
€l Servizio Porsonale

RIVOLGERS! ALYLA SEGRETERIA DEL CESP.A:
Tel, 070 / 374507 N383394

393 7772221 - 348 /6516288

Fax 070/ 383032

e-mail: ge

(%k):  Xent corso scelio

TOTALE P.@4



